Ille locus, digiteque ostendit: & insula nomen  
 Quod gerit illa, doce; quanquam non una videtur.  
 Annis ad hac, Non est, inquit, quod cernimus, unum:  
 Quinque jacent terra; a spatii discrimina fallunt.  
 Quoque minus spreta b factum mirere Diana; 580  
 Najades hæ fuerant; quæ cum bis quinque juvencos  
 Mactassent, rurisque deos ad sacra vocassent,  
 c Immemores nostri festas duxere choreas.  
 Intumus; quantusque feror, cion plurimus, unquam,  
 Tantus eram: pariterque animis immanis & indici;  
 A sylvis sylvas, & ab arvis arva revulsi, 586  
 Cumque loco Nymphas memores tum denique nostri,  
 In freta provolvi. d Fluctus nosterque marisque  
 Continuum diduxit humum; pariterque revulsi  
 In totidem, mediis quot cernis Echinadas undis. 590

ante ostia Acheloi limus vi fluvii advectus congeffit Strabo lib. 10. Quin & alibi emergunt insulae; vel aqua recedente, vel spiritu, qui terræ includitur, terram ipsam protrudente & attollente.

## De Perimele in insulam. F A B. 6.

**V**T tamē ipse vides, procul(en!) procul una recessit  
 Insula, grata mihi: e Perimelen navita dicit.  
 Huic ego virginium dilectæ nomen ademi:  
 Quod pater Hippodamas agre tulit, inq; profundum  
 Propulit è scopulo peritura corpora nata. 595  
 Excepi, nantemque ferens; O proxima terra  
 Regna vaga, dixi, fortite f Tridentifer unda,  
 In quo desinimus, quo sacri currimus amnes,  
 & Huc ades, atq; audi placidus, Neptune, precantem.  
 Huic ego, quam porto, nocui; Sis mitis, & aquus. 600  
 Si pater Hippodamas, aut si minus impius esset,  
 Debuit illius misereri, ignoscere nobis.  
 Cui quondam tellus clausa est feritate paterna,  
 Affer opem, mersaque, precor, feritate paterna  
 Da, Neptune, locum: vel sit locus ipsa licebit, 605  
 Hunc quoque complectar. h Movit caput aquo-  
 reus rex:

e Inf. matris  
 Ionii, matris  
 Echinadum,  
 ante os sive  
 Corinthiaci.  
 f Tridents  
 quem habet  
 Neptuneus  
 pro sceptro,  
 triplicem il-  
 lus ostendit  
 potestatem;  
 tollendi scil.  
 aqoris, pla-  
 candi, fer-  
 vandi. Comes.  
 mythol. lib.  
 2. cap. 8.  
 Aliis res-  
 vix est,  
 quod medius  
 iuter Iovis  
 cœlum &

Platonis infernum, utraque cum suo participet regnum. quod & Proclus re-  
 fert in Cratylum Platonis, ubi de fratrum trinitate agit. Ipse resvix est, &  
 famulus regis, uxor Αμφιγείτη, ternarium sonant numerum. g Et pre-  
 cantium formula, Deos orantium ut assist. m. 3. l. Amorum eleg. 2. Huc ades,  
 atque meus fac Dea vincat amor. Brissonii formul. 1. l. plura. h Annuit  
 precibus Neptuneus, tremefecit & aquora iutu.

Concussitque suis omnes assensibus undas.  
 Extimuit Nymphæ; nabat tamen: ipse natantis  
 Pectora tangebam trepido salientia motu,  
 Dumque eâ contrecto, totum durefcere sensi 610  
 Corpus, & inducta condi præcordia terra.  
 Dum loquor, amplexa est artus nova terra natantes,  
 Et gravis increvit mutatis insula membris.

Philemon, & Baucis in arbores, & eorum  
 domus in Templum. F A B. 7.8.9.

ⓘ Ixionis  
 filius ex Cen-  
 tauroꝝ  
 genere, qui  
 Superum  
 contempro-  
 res inducun-  
 tur à poetis,  
 ut & Cyclo-  
 pes. k *Γέγοντο*  
*μὲν τ' ἄν τῶν,*  
*οὗτ' ἴσθ' ἄν*  
*ταῖς. Σο-*  
*φροελ. Ajax*  
*ἠαπέλ. Εἰπέτ'*  
*ἢ θ' ἀνθρώπων*  
*οὐδὲν ἴσθ' ἄν*  
*ταῖς. Ἰξίων*  
*ὄμοιος*  
*Ἰξίων. Πύδαρ.*  
*Pyth.*  
 ode 10.

l Testis ocu-  
 latus adfero.  
 Qui audiunt,

audita dicunt,

qui vident,

plene sciunt.

Plaut. in Truculento.

m In Phrygiam.

regnatam

Tantalum Pelopis patri.

n Troezen & Pitheus Pelopis filii tuere è Pisatide.

quorum ille urbem sibi cognominem reliquit; hic ei succedens ibi regnavit.

Teste Strab. l. 8. Fuit & Pitheus pater Æthrae quæ mater Theſei. Hunc ta-

men Lelegis patrem fuisse N. L. o Poetarum fabulas è Sacris fontibus de-

rivatas probatum it Laur. Ramirez. c. 36. Pentecontarchi; ex fabb. Prome-

thei, Diluvii, Phaethontis, &c. Sed actam agit. Hoc olim Patres omnes, qui

adversus Gentes scripserunt. Iis quos citavi ad 261. v. l. 1. adde Euseb. qui l. 10.

præp. Euang. ex Clemente, Iosepho, Porphyrio, Diodoro, aliis, ostendit exi-

mias quasque disciplinas ab Ægyptiis & Hebræis ad Græcos fluxisse. Quin &

Clemens 6 & 7. Stromat. Græcos furti arguit, ut qui ab Hebræis philoso-

phie scita sua hauserunt. Dixi ad vers. 21 l. 1. 1. adumbratum esse illum descen-

sum Iovis sub mortali specie in Arcadiam ex historia quæ habetur Genes.

c. 18. Quod hic clarius liquet. ubi sub personis Iovis & Mercurij hospitio ex-

ceptorum à Philemone & Baucide, quos illi deduxerunt in montem postquam

ulti fuissent viciniae improbitatem, urbe & regione in lacum versa repræsen-

tatur historia Lothi 19. c. Genes.

A Mnis ab his tacuit. Factum mirabile cunctos  
 Moverat. Irridet credentes, utque deorum 615  
 Spretor erat, mentisque ferax<sup>i</sup> Ixione natus,  
 Ficta refers, nimiumque putas, Acheloe, potentes  
 Esse deos, dixit, si dant admittuntque figuras.  
 Obstupere omnes, nec talia dicta probarunt;  
 Ante omnesque Lelex, animo maturus & avo, 620  
 Sic ait. Immensa est, finemque potentia cœli  
 Non habet, & k quicquid superi voluere, pera-  
 tum est,